[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
04.05.2022
     город-курорт Кисловодск

№591
Об обеспечении безопасности дорожного движения во время проведения празднования 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне       1941-1945 гг. 9 мая 2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, безопасности дорожного движения, а также пресечения совершения террористических актов
1. Отделу городского хозяйства и транспорта управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска обеспечить безопасность дорожного движения во время проведения празднования 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. 9 мая 2022 года.
2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД ОМВД России по г.Кисловодску перекрыть 09 мая 2022 года с 21-00 до 22-00 движение автотранспорта по ул.Вокзальная, от пр.Первомайский до ж/д вокзала.

3.  МБУ «ГЭС» обеспечить установку ограждений в местах перекрытия дорожного движения и надлежащее санитарное состояние территории.

4. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на заместителя начальника управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска М.Р. Бочарова.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления городского

хозяйства администрации

города-курорта Кисловодска                                                          М.Б. Маркаров